
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Uchwała 

Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 
Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 
 

nr 43/RDN IM/2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie zatrudnienia dr. inż. Janusza TORZEWSKIEGO 
 
Na podstawie § 25 ust. 1 pkt 15 Statutu WAT, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT 
nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 1/WAT/2021  
z dnia 21 października 2021 roku), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się wniosek o zatrudnienie zwalnianego ze służby wojskowej z dniem 
30.09.2022 r. Pana dr. inż. Janusza TORZEWSKIEGO, na stanowisku adiunkta  
w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych, na podstawie umowy o pracę na czas 
nieokreślony od dnia 01.10.2022 r. w pełnym wymiarze czasu pracy, w Wydziale Inżynierii 
Mechanicznej. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


